АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2016г.  №123

г. Карабаш

 О внесении изменений

в постановление администрации

Карабашского городского округа

от 06.03.2009 г. № 45
     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа                               от 06.03.2009 г. № 45 «О межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам лесных насаждений, переработке, хранению и вывозу из леса древесины на территории Карабашского городского округа» следующие изменения:

      1) включить в состав межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам лесных насаждений, переработке, хранению и вывозу из леса древесины на территории Карабашского городского округа следующих лиц:

      председатель комиссии Кроткова О.Н. – заместитель главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре;

      член комиссии Сумин А.С. - заместитель начальника межрайонной                     ИФНС № 3 по Челябинской области;

      2) исключить из состава комиссии следующих лиц:
      Скалозубова И.А., Седельникову И.В.

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа                          http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Кроткову О.Н.
       Глава Карабашского

  городского округа                                                         О.Г. Буданов